
UCHWAŁA NR IV/21/2019
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy  na I-sze półrocze 2019 roku

Na podstawie § 65 Statutu Gminy Mirów oraz art.21 ust.3  ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.), Rada Gminy  Mirów 
uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy komisji:

1. Rewizyjnej.

2. Ds. Zadań Gospodarczych i Finansów.

3. Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej 
i Ochrony Środowiska.

4. Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Spraw Socjalnych .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: 70486D17-2075-464F-82E4-ABC5FF177869. Podpisany Strona 1


		2019-02-12T07:12:08+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy  Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




